
Hotel Cualmet***
Preisliste Hauptsaison
21. Dezember bis 7. Januar
29. Januar bis 31. März

	 1 Person	 2 Personen	 3 Personen	 4 Personen
Einzelzimmer	 CHF 120.–	 –		  –	 –
Doppelzimmer	 CHF 160.–	 CHF 240.–	 –	 –
Studio	 CHF 240.–	 CHF 240.–	 CHF 310.–	 –
Familienzimmer	 CHF 240.–	 CHF 240.–	 CHF 310.–	 CHF 380.–

3,5-Zimmerwohnung	 CHF 240.–	 CHF 240.–	 CHF 310.–	 CHF 380.–

Preisliste Nebensaison
8. bis 28. Januar
1. April bis 20. Dezember

	 1 Person	 2 Personen	 3 Personen	 4 Personen
Einzelzimmer	 CHF 105.–	 –		  –	 –
Doppelzimmer	 CHF 145.–	 CHF 210.–	 –	 –
Studio	 CHF 210.–	 CHF 210.–	 CHF 280.–	 –
Familienzimmer	 CHF 215.–	 CHF 210.–	 CHF 280.–	 CHF 350.–
3,5-Zimmerwohnung	 CHF 210.–	 CHF 210.–	 CHF 280.–	 CHF 350.–

Die Preise gelten pro Zimmer pro fix verbautes Bett und beinhalten Halbpension für alle Personen.
Aufschlag Vollpension: CHF 15.– pro Person
Zusätzliche Belegungsmöglichkeiten auf Anfrage.

Halbpension
• Frühstücksbuffet im Bistro und Restaurant Bualino oder Hotel Cualmet
• Drei-Gang-Abendmenü

Vollpension
• Frühstücksbuffet im Bistro und Restaurant Bualino oder Hotel Cualmet
• Zwei-Gang-Mittagsmenü im Bistro und Restaurant Bualino
• Drei-Gang-Abendmenü

Kinder
• 0 bis 6 Jahre 	 Gratis 
• 7 bis 12 Jahre	 70 % des regulären Preises 
• Ab 13 Jahre	 100 % 

Biathlon Arena Lenzerheide AG
Voia las Bovas 1
CH-7083 Lantsch/Lenz

Tel. 	 +41 81 659 11 00
Mail 	 info@biathlonarena.ch
www.biathlonarena.ch/cualmet


